
Návod JETIBOX MINI 

JETIBOX mini je zobrazovací jednotka určená pro sledování hodnot popř. nastavování parametrů 

připojených zařízení.  Díky svým malým rozměrům lze JETIBOX mini jednoduše upevnit k vysílači 

a jeho přehledný podsvětlený displej nabízí skvělou čitelnost za jakéhokoliv počasí. Veškerá zařízení 

schopná komunikovat s terminálem JETIBOX mini jsou označený logem JETIBOX COMPATIBLE.  

Popis 

 

Dominantní části JETIBOXu mini je dvouřádkový LCD display s podsvětlením. JETIBOX mini má 

dva komunikační vstupy. Vstup určený pro trvalé spojení s vysílačovým modulem je vyveden 

třivodičovým kabelem ukončeným konektorem JR („Vstup Tx“). Vstup označený „Ext.“ je 

vyhrazený pro krátkodobé připojení zařízení, které chceme nastavovat/ prohlížet jako jsou např. 

přijímače, senzory, regulátory atd.  

Po obvodu krabičky se nachází šest funkčních tlačítek. Tlačítkem označeným jako „Ext./Tx“ je 

možné vybírat aktivní vstup. Pokud stisknete toto tlačítko, na displeji se zobrazí upozornění 

„ACTIVATED INPUT“ a následně se změní aktivní vstup. Tlačítko s popisem „Backlighting“ zapíná 

a vypíná podsvětlení displeje. Po stisknutí se na displeji zobrazí upozornění „BACKLIGHT ON“ - 

podsvětlení zapnuto nebo „BACKLIGHT OFF“ podsvětlení vypnuto. Z důvodu snížení spotřeby 

JETIBOXu mini, tedy vyšší výdrže vysilačové baterie, je podsvětlení displeje nutné vždy po každém 

zapnutí aktivovat jinak je vypnuto. Zbývající čtyři tlačítka jsou navigační a určují směr pohybu 

v menu připojeného zařízení dle jejich popisků. 

Napájení 

JETIBOX mini lze napájet pouze ze „Vstupu Tx“ a to v rozsahu 5 – 12V. Zařízení připojené ke 

vstupu „Ext.“ již není nutné externě napájet. Výjimku tvoří pouze regulátory OPTO. Pokud je Jetibox 

napájen z vysílačového modulu, nedoporučujeme trvalý provoz zařízení na vstupu „Ext.“.   

JETIBOX MINI

WAITING FOR DEV.

Senzor,

přijímač...

Duplex

Vysílač „TX“

-+

Vstup 

„Ext.“

„Vstup TX“

 



Montáž  

JETIBOX mini je uzpůsoben k montáži na pultové vysílače, které mají sadu pozic pro přepínače 

(např.: Graupner MC-18, Futaba FC-16, atd.). K JETIBOXu mini je dodávána montážní sada, která 

obsahuje: 2x šroub, 2x matice, 1x plastový kryt konektoru JR. Čtvercové hlavy šroubů zasuneme ze 

zadní strany JETIBOXu mini do otvorů a nastavíme rozteč, která je určená vzdálenosti děr na 

vysílači (otvory určené pro přepínače). Provlékneme třívodičový kabel jednou z pozic pro přepínač a 

následně vsuneme JETIBOX mini se šrouby. Na šrouby nasadíme matice a zašroubujeme je, tím 

pevně upevníme JETIBOX mini k vysílači. Konce třívodičového kabelu zasuneme do plastového 

krytu konektoru v pořadí podle obrázku níže. Pozor dbejte na správné pořadí vodičů. Sestavený 

konektor zasuneme do vysílačového modulu Duplex.  

JR KONEKTOR

DATA

„oranžový vodič“

+

„červený vodič“

-

„hnědý vodič“

 

Technické údaje 

Technické parametry JETIBOX mini 

Rozměry 75x31x16 

Hmotnost 42g 

Napájení 5-12V 

Odběr bez/s podsvětl. 12/25mA 

 

Záruka 

Na výrobek se poskytuje záruka 24 měsíců ode dne prodeje za předpokladu, že byl provozován 

v souladu s tímto návodem, na předepsané napětí a není mechanicky poškozen. Záruční i pozáruční 

servis poskytuje výrobce. 

Příjemné modelářské zážitky Vám přeje výrobce: JETI model s.r.o. Příbor, www.jetimodel.cz 

 

                    

http://www.jetimodel.cz/

